T

«25» «unjtidptiph» 2022 pUwlwl £ ywnwywpnyjwt 2017 p. wwyphih ] h N -390-L
Cwunwnnd BY «®@nppubish dhgwlwng nupng»
Suopty’ f/ L (ﬁ/ UL wpwluwbpub
LG -
£ G 4.5
2023 EYULULh SLORULENP dNPNhLUT MLUL
¢ whnwljwy pynigth dhongutiph hwaypu uunwpdbhp
Mundhpwunt «Dappwotith dhowlwng nupng» MU

{Cun pyighitnuaht Suifuaspl Gamain il uarugung \ThY]

Tpwghpp (u}b{"-Luup|eu1b,uJUU1qupLul4wU. hhiuwlwl U dhetwljung (inh) punhwbni lnpeniniu
Utgwunudp Uwpwuputinh. Lugl‘utuLnw"uphbphhwnw]mmmbhbph atnpphpnud
pwdhu 09 tunwp 02 Nwu 02 Opwghp 02
L T alpguiet)
Uhg;t;?h(l:l;{:nn Uudwiundp Qudwu alp Dl Uhwdnph ghup
quiuiljup quub Ghwyapp
Pl Uypwptbp
09100000 dwnbighp Q<
09134200 “Vhabijwjht quintiihp QL (huip
Untiqudplipp - vu
Qjmqwmhqibuwl{mb. plpdbpuyhts qrupbunypyul,
03100000 linpuniayul, wipwmught ptnpliunyaguils U npuwlg hbig uu
Yunywd wppunpuip
03142510 ant uu hwin
03200000 Cwguhunphly, Lupypndhy, putigupbinbi, dpgtip U punbnbu vu
03211300 Pphug uu ¥e
03221100 Pugniyy uu ya
03221110 SGuqun uu el

03221410 Yuwnuidp uu Lg

npnonig
mAUYh

Pwbiwlyp

3600

70

8.4
3.9

3.9
14.0

Gnudwpp
(hwq. apwd)

0,00
0,00
0.60

0.00

0.60
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00




03222128
15100000
15112150
15300000
15311100
15331153
15331154
15333100
15331151

15400000

15412200
15500000
15541300

15600000

15612160
15616000
15619000
15800000
15831000
15851100

15872400

rulanp L Ug
Gbunqwlwlul Swqdwis wpypwnpwlp. dhu L Juwdpbpp vu L2
Zuwnp Yypdpwdhu Uu Tt
Upgtp, pwtigupbinb i hwpuwlihg wpypwnpup vu

Lupinndhy uu Ug
Muw Uu bg
Mnn, wdpnngwijwl (S8 Lig
Sndwwnh dwdnly Uy Uag
Lnph hwuahyuwynn Uu Ya
Ubunwuwlwl Yud pruwlul swqiw atpbp L yninbp vl

Pouwlwl jnu Uu ua
Luwpuwdpbpp vu

Mwuhp Uu lg
ngwhw:ph!,«wmh wpyunpubp, oufw L wppunpalip oujuffig vu

I-hu nbuwyh gnpbup wynp (U151 ba
Qunlwdwdup Uu La
Lwhwnuwdwyup Ju ug
2uwlwqul ubtiqudtpp vu

Cwpwpuwiwg uu 4a
U wlwpnu uu lg
Un Yspuiyrh uu ba

i Uiuﬁmjﬁlpjnahhhp

CLHIUELE

267

16.1
3.

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0,00
0.00




79400000

79411210

Phqubu b junwdwpdwl funphppwpdngsgnis b hwpwlhg U
Swnuynyzymibiibp
Sunudbtiph htiwy uwyduwd funphprwnduywt
SwnwjniEnbbp
cvHivsLe
cLacuLnmrr

nwd

0,00

0.00

0,00
0,00




