

«25» «նոյեմբերի» 2022 թվական

ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում
 Հաստատում են՝ «Փոքրաշենի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն՝ Ա. Կարախանյան
 Կ.Տ

Ավագյան



2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ «Փոքրաշենի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Հանրակրթական՝ տարրական, հիմնական և միջնակարգ (լրիվ) ընդհանուր կրթություն

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
		ԳՀ				0,00
09100000	Վառելիք	ԳՀ			3000	0,00
09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր			0,00
	Մենդամթերք					
03100000	Գյուղատնտեսական, ֆերմերային փոխարկային, ձկնորսության, անտառային փոխարկային և դրանց հետ կապված արտադրանք	ՄԱ				0,00
03142510	Ձու	ՄԱ		հատ	70	0,00
03200000	Հացահատիկ, կարկոֆիլ, բանջարեղեն, մրգեր և ընդդեղեն	ՄԱ			8,4	0,00
03211300	Բրինձ	ՄԱ		կգ	3,5	0,00
03221100	Բազուկ	ՄԱ		կգ	3,5	0,00
03221110	Գազար	ՄԱ		կգ	14,0	0,00
03221410	Կաղամբ	ՄԱ		կգ		

		ՄԱ	ԿԳ	26.7	0.00
03222128	Էսնձոր	ՄԱ			0,00
15100000	Կենդանական ծագման արտադրանք, միս և մսամթերք	ՄԱ	ԿԳ	7.0	0.00
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ			0,00
15300000	Մրգեր, բանջարեղեն և հարակից արտադրանք	ՄԱ	ԿԳ	16.1	0.00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	ԿԳ	3.5	0.00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	ԿԳ	3.5	0.00
15331154	Ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	ԿԳ	1.1	0.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	ԿԳ	3.5	0.00
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ			0,00
15400000	Կենդանական կամ բուսական ծագման ձեթեր և յուղեր	ՄԱ			
		ՄԱ	ԿԳ	5.6	0.00
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ			0,00
15500000	Կաթնամթերք	ՄԱ	ԿԳ	5.6	0.00
15541300	Պանիր	ՄԱ			0,00
15600000	Հացահատիկային արտադրանք, օսլա և արտադրանք օսլայից	ՄԱ			
		ՄԱ	ԿԳ	52.5	0.00
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	ԿԳ	3.5	0.00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	ԿԳ	3.5	0.00
15619000	Հաճարաձավար	ՄԱ			0,00
15800000	Ջանազան սննդամթերք	ՄԱ	ԿԳ	3.4	0.00
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	ԿԳ	7.0	0.00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	ԿԳ	1.4	0.00
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	ԿԳ		0,00

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

Ծառայություններ

79400000	Բիզնես և կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություններ	ՄԱ			0,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0,00
					0,00
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ				0,00
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ			0,00